Проект
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    №
	О внесении и утверждении изменений и дополнений в Устав муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения «Юрлинская средняя общеобразовательная   школа им.Л.Барышева»

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Юрлинского  муниципального округа  Пермского края,   Постановлением Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края от 25.08.2020 г. №516,  Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Юрлинская средняя общеобразовательная   школа им.Л.Барышева», утверждённый постановлением администрации Юрлинского муниципального района от 31.07.2018г. г. №361 прилагаемые изменения и дополнения.
2. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Юрлинская средняя общеобразовательная   школа им.Л.Барышева».

3. Уполномочить Половникова Андрея Васильевна – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения       «Юрлинская  средняя общеобразовательная   школа им.Л.Барышева» произвести регистрационные действия в регистрирующем органе.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края  Н.А.Мелехину.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Юрлы» и размещению на официальном сайте Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.
Глава муниципального округа-

глава администрации Юрлинского

муниципального  округа  Пермского края
                           Т.М.Моисеева
УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Администрации

 Юрлинского муниципального

округа Пермского края

№ 534 от 30.06.2021 г.
Изменения  и дополнения в Устав муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Юрлинская средняя общеобразовательная школа им.Л.Барышева»
	Согласовано

Заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края

_____________ О.Г.Андреев

«___»____________ 2021 г.

С.Юрла, Пермский край
Изменения  и дополнения в Устав муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения
«Юрлинская средняя общеобразовательная школа им.Л.Барышева»»

Абзац 7 п.1.3. изложить в следующей редакции:

 «- филиал «Елогская начальная школа», расположенный по адресу:

Пермский край, Юрлинский район, д.Елога, ул.Школьная, д.6»